לאור כל האמור לעיל אני סבורה כי נוכח המסוכנות הגבוהה הנשקפת מהמשיב ובשים לב לעבירות בהן הורשע בתיק העיקרי, עברו התעברותי המפורט בבקשה למעצרו והחלטות בית המשפט המחוזי ובית המשפט העליון ולאחר שנתתי דעתי לטיעוניו בבקשה בכתב ובע"פ, אין מקום להיעתר לבקשתו לשחררו לחלופת מעצר במסגרת הבקשה לעיון חוזר ועל כן היא נדחית.

המזכירות תעביר העתק החלטתי זו לצדדים ותוודא קבלתה בידיהם.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תש"פ, 24 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.